

ZFCG-G2023023 号许昌电气职业学院 “健康照护 实训基地建设” 项目评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称：健康照护实训基地建设

(二) 项目编号：ZFCG-G2023023 号

(三) 招标公告发布日期：2023 年 5 月 31 日

(四) 变更公告发布日期：2023 年 6 月 13 日；2023 年 6 月 15 日

(五) 开标日期：2023 年 7 月 3 日 08:30

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：A 包：69.255 万元；B 包：43.516 万元 C 包：86.639 万元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

A 包

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南格普特尔智能科技有限公司	690000	自合同生效之日起 30 天
2	河南瑞杰通信技术有限公司	647780	自合同生效之日起 30 天
3	许昌锐远电子科技有限公司	650900	自合同生效之日起 30 天
4	河南泽睿计算机科技有限公司	677400	自合同生效之日起 30 天
5	河南广文软件科技有限公司	683800	自合同生效之日起 30 天

B 包

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南未来星教学设备有限公司	425580	自合同生效之日起 30 天
2	河南昌腾科技有限公司	409060	自合同生效之日起 30 天
3	河南金跃电子科技有限公司	427830	自合同生效之日起 30 天
4	郑州沃众电子科技有限公司	430000	自合同生效之日起 30 天
5	河南奥视科技有限公司	412000	自合同生效之日起 30 天

C 包

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南未来星教学设备有限公司	856866	自合同生效之日起 30 天
2	河南昌腾科技有限公司	823000	自合同生效之日起 30 天
3	郑州鹏昌信息科技有限公司	853876	自合同生效之日起 30 天

4	郑州沃众电子科技有限公司	841550	自合同生效之日起 30 天
---	--------------	--------	---------------

三、资格审查情况

A 包

序号	通过资格审查的投标人
1	河南格普特尔智能科技有限公司
2	河南瑞杰通信技术有限公司
3	许昌锐远电子科技有限公司
4	河南泽睿计算机科技有限公司
5	河南广文软件科技有限公司

B 包

序号	通过资格审查的投标人
1	河南未来星教学设备有限公司
2	河南昌腾科技有限公司
3	河南金跃电子科技有限公司
4	郑州沃众电子科技有限公司
5	河南奥视科技有限公司

C 包

序号	通过资格审查的投标人
1	河南未来星教学设备有限公司
2	河南昌腾科技有限公司
3	郑州鹏昌信息科技有限公司
4	郑州沃众电子科技有限公司

四、评审情况

A 包

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：否

通过资格审查的投标人均通过符合性审查

（二）综合比较与评价

河南格普特尔智能科技有限公司							
评审因素	报价	技术参数	售后	业绩	管理体系	节能环保	合 计 100 分
评委 1	37.55	0	6	0	0	0	43.55
评委 2	37.55	0	6	0	0	0	43.55
评委 3	37.55	0	6	0	0	0	43.55
评委 4	37.55	0	7.5	0	0	0	45.05
评委 5	37.55	0	6	0	0	0	43.55
河南格普特尔智能科技有限公司评审得分：43.85						排序	5

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：专门面向中小企业项目。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

河南瑞杰通信技术有限公司							
评审因素	报价	技术参数	售后	业绩	管理体系	节能环保	合 计 100 分
评委 1	40	3	10	1	0	0	54
评委 2	40	3	9	1	0	0	53
评委 3	40	3	10	1	0	0	54
评委 4	40	3	9.5	1	0	0	53.5
评委 5	40	3	10	1	0	0	54
河南瑞杰通信技术有限公司评审得分：53.7						排序	2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：专门面向中小企业项目。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1） 2022 年 6 月，河南财经政法大学，商科大数据实训平台建设项目

评标委员会审查未通过的：

（1） 2021 年 7 月，河南大学附属中学，五网融合改造项目

原因：非同类业绩

（2）2021 年 12 月， 河南大学附属中学，劳动技术实验室设备、工具、教学器材

原因：无验收报告

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

评标委员会审查未通过的：无

许昌锐远电子科技有限公司							
评审因素	报价	技术参数	售后	业绩	管理体系	节能环保	合计100分
评委1	39.81	40	10	3	3	0	95.81
评委2	39.81	40	9	3	3	0	94.81
评委3	39.81	40	10	3	3	0	95.81
评委4	39.81	40	10	3	3	0	95.81
评委5	39.81	40	10	3	3	0	95.81
许昌锐远电子科技有限公司评审得分：95.61						排序	1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：专门面向中小企业项目。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）2022年3月，河南养老职业技能培训学校，康复实训中心建设项目；

（2）2020年3月，广东岭南职业技术学院，康养实训室建设项目；

(3) 2022 年 9 月，河南康泰养老产业发展股份有限公司，大健康实训中心建设项目；

(4) 2022 年 11 月，河南韶华养老产业发展有限公司，大健康实训中心建设项目。

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

(1) 投标人具有国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的有效期内 ISO9001 质量体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、ISO 45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个。

评标委员会审查未通过的：无

河南泽睿计算机科技有限公司							
评审因素	报价	技术参数	售后	业绩	管理体系	节能环保	合 计 100 分
评委 1	38.25	0	10	2	3	0	53.25
评委 2	38.25	0	9	2	3	0	52.25
评委 3	38.25	0	10	2	3	0	53.25
评委 4	38.25	0	9.5	2	3	0	52.75
评委 5	38.25	0	10	2	3	0	53.25
河南泽睿计算机科技有限公司评审得分：52.95						排序	3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：专门面向中小企业项目。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）2022 年 7 月，河南艺术职业学院，文化艺术类传承与创新平台项目

（2）2020 年 8 月，河南财经政法大学，计算机与信息工程学院文北校区电子技术实验室和软件实验室建设项目

评标委员会审查未通过的：

（1）2022 年 11 月，河南出入境边防检查总站，服务器和虚拟化软件采购项目

原因：非同类业绩

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

（1）投标人具有国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的有效期内 ISO9001 质量体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、ISO 45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个。

评标委员会审查未通过的：无

河南广文软件科技有限公司							
评审因素	报价	技术参数	售后	业绩	管理体系	节能环保	合 计 100 分
评委 1	37.89	0	10	2	3	0	52.89

评委 2	37.89	0	9	2	3	0	51.89
评委 3	37.89	0	10	2	3	0	52.89
评委 4	37.89	0	10	2	3	0	52.89
评委 5	37.89	0	10	2	3	0	52.89
河南广文软件科技有限公司评审得分：52.69						排序	4

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：专门面向中小企业项目。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）2022 年 3 月，柘城县职业教育中心，高水平学校和高水平专业群三期建设项目第四标段——1+X 幼儿照护实训室建设项目

（2）2022 年 1 月，河南省外贸学校，电子商务专业群实训室项目

评标委员会审查未通过的：

（1）2020 年 3 月，确山县职业教育中心，采购特色专业建设项目

原因：非同类业绩

（2）2019 年 8 月，河南省工业科技学校，会计电算化专业建设项目

原因：非 2020 年 1 月 1 日以来项目

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

B 包

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：否

通过资格审查的投标人均通过符合性审查

（二）综合比较与评价

河南未来星教学设备有限公司								
评审因素	报价	技术参数	售后	实施方案	业绩	管理体系	节能环保	合计 100分
评委 1	48.06	0	10	6	0	0	0	64.06
评委 2	48.06	0	8	3	0	0	0	59.06
评委 3	48.06	0	9	4	0	0	0	61.06
评委 4	48.06	0	9.5	5.5	0	0	0	63.06
评委 5	48.06	0	6	4	0	0	0	58.06
河南未来星教学设备有限公司评审得分：61.06							排序	5

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

(1) 2021 年 6 月，鄢陵县海棠路小学，海棠路小学设施设备项目

(2) 2021 年 10 月，郑州市二七区马寨镇中心幼儿园，张寨园、刘胡圳园办公家具购置项目设备采购

原因：均无验收报告

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

(1) 投标人具有国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的 ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、ISO 45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个；

原因：超出了有效期

河南昌腾科技有限公司								
评审因素	报价	技术参数	售后	实施方案	业绩	管理体系	节能环保	合 计 100 分
评委 1	50	20	10	6	4	6	1	97
评委 2	50	20	10	6	4	6	1	97
评委 3	50	20	9	6	4	6	1	96
评委 4	50	20	9.5	6	4	6	1	96.5
评委 5	50	20	10	6	4	6	1	97
河南昌腾科技有限公司评审得分：96.7							排序	1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）2023 年 6 月，黄河科技学院，黄河科技学院供货合同

（2）2023 年 6 月，商丘工学院，商丘工学院供货合同

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

（1）投标文件提供采购清单序号 7“电视机”中“五、电源安全管理系统”中的“日期时间多功能显示嵌入式软件”、“多路电源时序管理器嵌入式软件”类计算机软件著作权登记证书各 1 个；

（2）投标人具有国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具有有效期内的 ISO9001 质量体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、ISO 45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个；

（3）投标人所投产品属于“环境标志产品政府采购品目清单”内产品，投标文件中提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书 1 个。

评标委员会审查未通过的：无

河南金跃电子科技有限公司

评审因素	报价	技术参数	售后	实施方案	业绩	管理体系	节能环保	合 计 100 分
评委 1	47.81	15	5	6	0	0	0	73.81
评委 2	47.81	15	4	4.5	0	0	0	71.31
评委 3	47.81	15	5	2	0	0	0	69.81
评委 4	47.81	15	5.5	5	0	0	0	73.31
评委 5	47.81	15	4	2	0	0	0	68.81
河南金跃电子科技有限公司评审得分：71.41							排序	4

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

（1）2018 年 12 月，许昌市魏都区实验学校，一体机教学设备和投影仪采购项目

（2）2019 年 3 月，许昌职业技术学院，多媒体设备采购项目

原因：非 2020 年 1 月 1 日以来项目

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

(1) 投标文件提供采购清单序号 7 “电视机”中“五、电源安全管理系统”中的“日期时间多功能显示嵌入式软件”、“多路电源时序管理器嵌入式软件”类计算机软件著作权登记证书各 1 个；

评标委员会审查未通过的：无

郑州沃众电子科技有限公司								
评审因素	报价	技术参数	售后	实施方案	业绩	管理体系	节能环保	合 计 100 分
评委 1	47.57	20	10	6	0	4	0	87.57
评委 2	47.57	20	10	4.5	0	4	0	86.07
评委 3	47.57	20	10	6	0	4	0	87.57
评委 4	47.57	20	10	6	0	4	0	87.57
评委 5	47.57	20	10	6	0	4	0	87.57
郑州沃众电子科技有限公司评审得分：87.27							排序	3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

(1) 2021 年 3 月，中国邮政集团有限公司南阳市分公司，LED 全彩显示屏购置及安装入围项目；

原因：非同类项目

(2) 保利天珺，LED 全彩显示屏制作安装项目

原因：无合同签订日期和验收报告

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

（1）投标文件提供采购清单序号7“电视机”中“五、电源安全管理系统”中的“日期时间多功能显示嵌入式软件”、“多路电源时序管理器嵌入式软件”类计算机软件著作权登记证书各1个；

（2）投标人具有国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具有效期内的ISO9001质量体系认证证书、ISO 45001职业健康安全管理体系认证证书各1个

评标委员会审查未通过的：无

河南奥视科技有限公司								
评审因素	报价	技术参数	售后	实施方案	业绩	管理体系	节能环保	合计100分
评委1	49.64	20	10	6	0	6	0	91.64
评委2	49.64	20	10	4.5	0	6	0	90.14
评委3	49.64	20	10	6	0	6	0	91.64
评委4	49.64	20	10	6	0	6	0	91.64
评委5	49.64	20	8	6	0	6	0	89.64
河南奥视科技有限公司评审得分：90.94							排序	2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

(1) 2022 年 6 月，巩义市第一中等专业学校，空调采购项目

(2) 2021 年 12 月，开封文化艺术职业学校，国家保育员技能考场建设项目

(3) 2021 年 11 月，安阳职业技术学院，教务管理系统项目

原因：非同类项目

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：

(1) 投标文件提供采购清单序号 7“电视机”中“五、电源安全管理系统”中的“日期时间多功能显示嵌入式软件”、“多路电源时序管理器嵌入式软件”类计算机软件著作权登记证书各 1 个；

(2) 投标人具有国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具有有效期内的 ISO9001 质量体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、ISO 45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个。

评标委员会审查未通过的：无

C 包

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：否

通过资格审查的投标人均通过符合性审查

序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南未来星教学设备有限公司	所提供的序号 36 显示器节能认证证书为 21.5 英寸，招标文件第 70 页要求“序号 36 显示器 $\geq$ 21.5 英寸”（折合约 28.17 英寸）	招标文件第二章第二项“本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求，不允许负偏离，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险”
2	河南昌腾科技有限公司	所提供的序号 36 显示器节能认证证书为 23.8 英寸，招标文件第 70 页要求“序号 36 显示器 $\geq$ 21.5 英寸”（折合约 28.17 英寸）	招标文件第二章第二项“本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求，不允许负偏离，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险”
3	郑州鹏昌信息科技有限公司	所提供的序号 36 显示器节能认证证书为 23.8 英寸，招标文件第 70 页要求“序号 36 显示器 $\geq$ 21.5 英寸”（折合约 28.17 英寸）	招标文件第二章第二项“本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求，不允许负偏离，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险”
4	郑州沃众电子科技有限公司	所提供的序号 36 显示器节能认证证书为 23.8 英	招标文件第二章第二项“本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求，不允

		寸，招标文件第70页要求“序号36显示器 ≥ 21.5 寸”（折合约28.17英寸）	许负偏离，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险”
--	--	---	------------------------------

通过符合性审查的投标人不足3家，该项目废标。

五、评标委员会推荐中标候选人情况

A包

第一中标候选人

（一）中标人候选人名称：许昌锐远电子科技有限公司

（二）统一社会信用代码：914110026999975281

（三）地址：河南省许昌市东城区许州路与东苑街交叉口许昌候机楼310

（四）联系人：方旭甜 联系方式（手机）：15994073978

（五）中标金额：650900元

第二中标候选人

（一）中标人候选人名称：河南瑞杰通信技术有限公司

（二）统一社会信用代码：91410105561039650T

（三）地址：郑州市金水区农科路南、政七街西B幢1单元8层802号

（四）联系人：刘晓宁 联系方式（手机）：15838033331

（五）中标金额：647780元

第三中标候选人

（一）中标人候选人名称：河南泽睿计算机科技有限公司

(二) 统一社会信用代码: 914101055516448305

(三) 地址: 河南省郑州市金水区沙口路 8 号 1 号楼 1 层 1102 号

(四) 联系人: 鲁兵 联系方式 (手机): 15937210157

(五) 中标金额: 677400 元

B 包

第一中标候选人

(一) 中标人候选人名称: 河南昌腾科技有限公司

(二) 统一社会信用代码: 91411002MACH30AY2A

(三) 地址: 河南省许昌市魏都区丁庄街道天宝路中奥鑫天 C 座 1410

(四) 联系人: 王鹏伟 联系方式 (手机): 15838115201

(五) 中标金额: 409060 元

第二中标候选人

(一) 中标人候选人名称: 河南奥视科技有限公司

(二) 统一社会信用代码: 91410105555740221K

(三) 地址: 河南省郑州市金水区经七路 50 号 7 层 719 号

(四) 联系人: 耿船景 联系方式 (手机): 15890632665

(五) 中标金额: 412000 元

第三中标候选人

(一) 中标人候选人名称: 郑州沃众电子科技有限公司

(二) 统一社会信用代码: 91410105561049963X

(三) 地址：河南省郑州市金水区东风路 28 号院 21 号楼 3 层 309 号

(四) 联系人： 姚刚 联系方式（手机）： 0371-63582072

(五) 中标金额： 430000 元

六、采购人授权评标委员会确定中标人情况

A 包

(一) 中标人名称： 许昌锐远电子科技有限公司

(二) 统一社会信用代码： 914110026999975281

(三) 地址：河南省许昌市东城区许州路与东苑街交叉口许昌候机楼 310

(四) 联系人： 方旭甜 联系方式（手机）： 15994073978

(五) 中标金额： 650900 元

B 包

(一) 中标人名称： 河南昌腾科技有限公司

(二) 统一社会信用代码： 91411002MACH30AY2A

(三) 地址：河南省许昌市魏都区丁庄街道天宝路中奥鑫天 C 座 1410

(四) 联系人： 王鹏伟 联系方式（手机）： 15838115201

(五) 中标金额： 409060 元

七、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：
无。

八、是否存在评标委员会成员更换： 否。

九、评标委员会成员名单：窦国胜（主任，技术）张银娟（技术）郑首义（技术）乔志（技术）陈东杰（技术）

2023 年 7 月 3 日

窦国胜 张银娟 陈东杰 乔志
郑首义

许昌公共资源交易中心